
出展のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。

敬具

うけとる悩み、とびこえる。

会期 ︓ ２０２３年８⽉３０⽇（⽔）〜９⽉１⽇（⾦）１０︓００〜１７︓００
会場 ︓ インテックス大阪 6号館D（小間番号 4-17）

アイホンブース（6号館D 4-17）へお越しいただいた
お客様には、本状と引換えで記念品を進呈いたします。
ご来場を心よりお待ちしております。

オートロック物件での再配達課題を解消︕

オートロック物件でも、住⼾前へ荷物のお届けが
可能なPabbit Entrance︕「宅配ボックスを設置
したいがスペースがない」など、宅配物のうけとりに
関する悩みを解決し、再配達削減に貢献します。

◆ご来場の際は、e-招待券の画面提示または
印刷した招待券をご持参ください。
※受付時には名刺が1枚必要となります。

e-招待券はこちらから
ダウンロードできます。 ➡

最新インターホンへの交換不要で、Pabbit Entrance
が利⽤できる︕インターネット回線契約が不要で、導⼊
しやすく、既築物件にもおすすめです。

Pabbit Lite

Pabbit Locker
集合住宅やオフィスなどの様々なシーンで利⽤できる
IoT宅配ロッカー。複数の荷物の投函が可能です。

ブース位置情報

６号館
Dゾーン

６号館
Cゾーン

アイホンブース
4-17

※記念品には限りがあります。
なくなり次第、終了とさせていただきます。


